
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Постановление

«2021г.

Об утверждении муниципальной программы Бабаюртовского района 
«Развитие образования» на 2021-2023 годы

В соответствии со ст. 15 «Вопросы местного значения 
муниципального района» Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации" в целях реализации общей политики развития образования в 
муниципальном районе «Бабаюртовский район» администрация 
муниципального района «Бабаюртовский район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу "Развитие 
образования в муниципальном районе «Бабаюртовский район»" на 2021-2023 
годы.

2. МКУ «Управление образования МР «Бабаюртовский район» 
(Девеев А.А.):

2.1. разместить муниципальную программу "Развитие образования в 
муниципальном районе «Бабаюртовский район»" на 2021-2023 годы, 
утвержденную настоящим постановлением, на своем официальном сайте в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в трёхдневный 
срок со дня утверждения настоящего постановления;

2.2. принять меры по реализации мероприятий указанной 
муниципальной программы "Развитие образования в муниципальном районе 
«Бабаюртовский район»" на 2021-2023 годы.



3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы муниципального района «Бабаюртовский район» 
Бутаева М.Ш.

Глава муниципального района 
«Бабаюртовский район» Д.П. Исламов


